
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238508/

Código da publicação: 238508

Data da emissão do comprovante: 27/02/2026 10:02:31

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 18/2024

N° do Processo/Ano: 67/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/04/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/04/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/04/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:17/04/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de serviço de escavação de até 60 m³ por propriedade de contratação de empresa para
fornecimento e instalação de 3 (três) reservatórios/cisternas para armazenamento de 60.000 litros
de água com revestimento de Geomembrana, de acordo com Plano de Trabalho do Convênio -  FPE
nº 2446/2022.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/04/2024 00:00:00 Homologação Baixar

23/04/2024 00:00:00 Ata de Julgamento Baixar

04/04/2024 00:00:00 pub BLL Baixar

04/04/2024 00:00:00 Aviso de licitação Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238508/pcontratacao-de-servico-de-escavacao-de-ate-60-m-por-propriedade-de-contratacao-de-empresa-para-fornecimento-e-instalacao-de-3-tres-reservatorioscisternas-para-armazenamento-de-60000-litros-de-agua-com-revestimento-de-geomembrana-de-acordo-com-plano-de-trabalho-do-convenio-nbspfpe-n-/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18c4db1306d5687a69982f30e73aa502.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f3b76bba5c45827dfeed7687db722b50.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cdd2135caf7d10910f39162e4d25e78b.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1667287c978591941f25704b273e3e8d.pdf


Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
04/04/2024 00:00:00 projeto Baixar

04/04/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4986247e15cb4ef68fcee1e42897fab3.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/efc87c044133b4ee1afb69a1123f5b3c.pdf

